Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 8 de novembro de 2022 Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Santo Amaro publica

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D9B7107A81DDB9BAE9B480FD8039CAE

terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

SUMÁRIO
• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 060/2022-SRP

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D9B7107A81DDB9BAE9B480FD8039CAE

terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

RESULTADO DE JULGAMENTO DE PROPOSTA DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2022

O Município de Santo Amaro, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente

de Licitação-COPEL, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, após Parecer Técnico do Setor de Engenharia da

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Desenvolvimento Urbano, o Resultado da

licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS n° 006/2022, que tem como

objeto a Contratação de empresa especializada para execução remanescente

de obras de construção de Praça Esportiva localizada no Bairro Bonfim, no

Município de Santo Amaro/BA, cujo certame teve como vencedora a empresa

EFICAZ CONSTRUTORA E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ n° 15.358.607/0001-15,

situada a Rua Vereador José Almeida, nº 114, Centro – CEP: 44.565-000 -

Varzedo/Ba com o valor global de R$ 2.032.644,24 (dois milhões, trinta e dois mil,

seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e quatro centavos). Ficando os autos

do certame à disposição dos interessados. Maiores informações, através do e-mail:

cpl.stoamaro@gmail.com

Santo Amaro, 08 de novembro de 2022.

LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA

Presidente da COPEL

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

698D8FDDC651C3718DE184B1D1FADFA5

terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Santo Amaro

terça-feira, 8 de novembro de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00567 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2022

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado

o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento,

habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº

060/2022, que tem como objeto a REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM MANUTENÇÃO CORRETIVA

E PREVENTIVA DE EQUIPAMENTOS E PERIFÉRICOS ODONTOLÓGICOS,

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, A FIM DE QUE SEJA

PRESTADA ASSISTÊNCIA TÉCNICA MENSAL NOS CONSULTÓRIOS

ODONTOLÓGICOS DA REDE DE SAÚDE BUCAL VINCLUADOS À

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO BAHIA,

resolve HOMOLOGAR o presente em favor da empresa MM MANUTENÇÃO E

SERVIÇOS LTDA, sediada na Rua Graciliano de Freitas , n° 02 B, CEP 40.444-

340, Bairro Roma, Salvador/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas

Jurídicas (CNPJ) sob o número 17.192.874/0001-90, vencedora do Certame,

pelo valor global de R$ 264.999,60 (duzentos e sessenta e quatro mil novecentos

e noventa e nove reais e sessenta centavos).

Santo Amaro – BA, 08 de novembro de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo
Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D9B7107A81DDB9BAE9B480FD8039CAE

		2022-11-08T17:05:37-0300